ALPARAMIS SOCIEDAD ANONIMA

CORDOBA AV. 950 P5C

Inscripto

60937
61587
WZ65497
WZ6675Z
WZ6676Z
Wz691247

texto

texto

texto

texto

NOONOOO®

62243272057
62243304154
62243408975
62243454354
62243454378
62243351493

FAMILIA DE OSOS

FAMILIA DE ARDILLAS

AUTO AZUL CON MALETA

AMIGOS ANIMALES DE LA GRANJA
AMIGOS ANIMALES DOMESTICOS
CASA DEL ARBOL

OC 17580

Proveedor INTEK S.A.

Factura: 23-10798

Remito: 21-18136

21/07/23

C0005073

0021-00018136

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30599883394
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 28 Peso (Kg): 18.9

Factura: 0023-00010798

LUNES A MIERC. DE 8 A 17 HS - BARTOLOME CRUZ 2230 - OLIVOS - Bs. As.

Datos de entrega

$ 369.056,00
Valor Declarado
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